
Odběratel:

Faku] .tní  nemocnice v Motole
OdděIení  nákupu SZM Moto] -

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rč o: 00064 -2o3
DIč : CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te1efon:
Eax:

Přejí mka zbož í  Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2L39/40 KKVC pro dospělé

Objednávka ěí slo :  2737440
ID :  317105
Datum :  29.07 .20] -9

Dodavatel:  Tel:
Fax:

Euromedical
Rozýnova L2
169 00 Praha 6

Dodejte na adresu:
SZM E"N Motol
Komunikač ní  uzeI  -2D

20:0O, Út-Č t 5:00 až  20:00, Pá 5:00-15:00

Kardiologická klinika pro dospělé  UK 2.Lt a F'N Motol

Název Poěet
FIELDER XT-A1 ASAHT

á5Ks
PTCA vodí cí  drát 190cm

APW14R0O9s

(DIAGNOSTTCKÝ) ASAHT FIELDER XT- PTCA
AHW14R0l7s

q
3 BAL

QsŤ , yI -
onÁt voDÍ cÍ

á5Ks
BAÍ .
,,YF

1

3a,4.ť
Celkem bez daně:
Celkem s daní :

6+
Ye

( (INT317105) )

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2al4 Sb.

Cena dodávky se ří dí - smlouvou nebo poslední  cenovou nabí .dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem é .235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy ěí slo naš í  objednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzaLo a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žaaame obratem o zaslání - akceptace (potvrzení -) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké  bez DPH fakturujte až  pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č n., souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nerryří zenou do jednoho měsj-ce
za zruš enou.
ostatní  ujednání  se řj-dí - oběanským zákoní -kem (ě.89/2Ot2 Sb.)

{ ,PuilQ


